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	МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01 февраля 2022 г. № 34


Продолжение к постановлению администрации муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области от 01.02.2022 № 51 «О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 742», начало в № 33 от 01.02.2022
Таблица 5

Информация

о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счёт средств местного бюджета и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных источников «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы»

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, мероприятия подпрограммы
	Источники ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов

(тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023

год
	2024

год


продолжение
	1.1.1
	Мероприятия по ликвидации несанкционированных мест размещения твёрдых коммунальных отходов
	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2
	Мероприятия по ликвидации несанкционированных мест размещения горюче-смазочных материалов
	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3
	Мероприятия по ликвидации несанкционированных мест размещения жидких коммунальных отходов
	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Основное мероприятие «Обеспечение очистки территории, прилегающей к лесу, от сухой травянистой растительности, пожнивых остатков, валежника, порубочных остатков, мусора и других горючих материалов на полосе шириной не менее 10 метров от леса либо отделяют лес противопожарной минерализованной полосой шириной

не менее 0,5 метра или иным противопожарным барьером»
	ВСЕГО
	606
	0605
	2300200000
	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	601
	0605
	2300200000
	240
	100,0
	0,00
	0,00
	100,0
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	606
	0605
	2300200000
	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	601
	0605
	2300200000
	240
	100,0
	0,00
	0,00
	100,0
	0,00
	0,00

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Мероприятия по обеспечению очистки территории, прилегающей к лесу, от сухой травянистой растительности, пожнивых остатков, валежника, порубочных остатков, мусора и других горючих материалов на полосе шириной не менее 10 метров от леса либо отделяют лес противопожарной минерализованной полосой шириной

не менее 0,5 метра или иным противопожарным барьером
	ВСЕГО
	606
	0605
	2300200000
	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	601
	0605
	2300200000
	240
	100,0
	0,00
	0,00
	100,0
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	606
	0605
	2300200000
	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	601
	0605
	2300200000
	240
	100,0
	0,00
	0,00
	100,0
	0,00
	0,00

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Посадка деревьев и кустарников
	ВСЕГО
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Выявление пустующих и нерационально используемых земель и своевременное вовлечение их в хозяйственный оборот
	ВСЕГО
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Инвентаризация земель
	ВСЕГО
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Разъяснение гражданам земельного законодательства
	ВСЕГО
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Выявление фактов самовольного занятия земельных участков
	ВСЕГО
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Выявление фактов использования земельных участков, приводящих к значительному ухудшению экологической обстановки
	ВСЕГО
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00».

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 6

Структура финансирования муниципальной программы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области по направлениям расходов «Использование и охрана земель на территории Биробиджанского района на 2020-2024 годы»

	Источники и направления расходов
	Расходы (тыс. рублей), годы

	
	Всего
	в том числе по годам 

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ВСЕГО:
	1850,0
	850,0
	500,0
	500,0
	0
	0

	Местный бюджет
	1850,0
	850,0
	500,0
	500,0
	0
	0

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	Другие источники
	
	
	
	
	
	

	КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ

	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	Другие источники
	
	
	
	
	
	

	НИОКР

	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	Другие источники
	
	
	
	
	
	

	ПРОЧИЕ РАСХОДЫ

	Местный бюджет
	1850,0
	850,0
	500,0
	500,0
	0
	0 ».

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	Другие источники
	
	
	
	
	
	


2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации муниципального района





                   М.А. Семёнов

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 №  52







              г. Биробиджан

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 730 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района от 07.11.2014 № 1236 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» и проведения оценки эффективности их реализации», администрация муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 14.10.2019 № 730 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на 2020-2024 годы», следующие изменения:

1.1. Раздел 10. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«10. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Таблица 3

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области за счёт средств местного бюджета «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на 2020-2024 годы»
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023

год
	2024

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Муниципальная программа «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность  на которые не разграничена на 2020 – 2024 годы»
	Отдел по управлению муниципальным имуществом.


	606


	0113
	19.0.

01.

20000
	3614,9
	509,0
	1745,9
	1100,0
	130,0
	130,0

	
	
	
	607
	0113
	19.0.

01.

20000
	90,0
	90,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	601
	0113
	19.0.

01.

20000
	1,0
	1,0
	0
	0
	0
	0

	
	1. Основное мероприятие «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность  на которые не разграничена на 2020 – 2024 годы»

	1.1
	Оценка муниципального имущества и земельных участков
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	606
	0113
	19.0.

01.

20000
	415,5
	100,0
	125,5
	150,0
	20,0
	20,0

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Отдел муниципальных закупок
	607
	0113
	19.0.

01.

20000
	50,0
	50,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Оформление документов на проведение кадастровых работ, в том числе инженерно-геодезических и геологических изысканий
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	606
	0113
	19.0.

01.

20000
	1420,9
	260,0
	550,9
	500,0
	55,0
	55,0

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Отдел муниципальных закупок
	607
	0113
	19.0.

01.

20000
	40,0
	40,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3.
	Расходы  на капитальный ремонт муниципального имущества в многоквартирных домах
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	606
	0113
	19.0.

01.

20000
	100,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	606
	0113
	19.0.

01.

20000
	115,0
	10,0
	75,0
	10,0
	10,0
	10,0

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.5.
	Расходы на обязательное страхование гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте (Водохранилище Бобрихинских долголетних культурных пастбищ)
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	606
	0113
	19.0.

01.

20000
	75,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6.
	Расходы на содержание муниципального имущества
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	606
	0113
	19.0.

01.

20000
	1488,5
	104,0
	959,5
	405,0
	10,0
	10,0

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Администрация Биробиджанского муниципального района
	601
	0113
	19.0.

01.

20000
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	Участник
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Соисполнитель
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Таблица 4 

Информация

О ресурсном обеспечении муниципальной программы за счёт средств местного бюджета и прогнозная оценка на реализацию её целей средств федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных источников «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на 2020-2024 годы»
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, мероприятия подпрограммы
	Источники ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов

(тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023

год
	2024

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Муниципальная программа «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность  на которые не разграничена на 2016 – 2020 годы»
	ВСЕГО
	
	0113
	19.0.00.00000
	
	3705,9
	600,0
	1745,9
	1100,0
	130,0
	130,0

	
	
	Местный бюджет
	606


	0113
	19.0.00.00000
	
	3614,9
	509,0
	1745,9
	1100,0
	130,0
	130,0

	
	
	
	607
	0113
	19.0.00.00000
	
	90,0
	90,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	601
	0113
	19.0.00.00000
	
	1,0
	1,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Основное мероприятие «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами, земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области и земельными участками, государственная собственность  на которые не разграничена на 2020 – 2024 годы»

	1.1
	Оценка муниципального имущества и земельных участков
	ВСЕГО
	606 
	0113
	19.0.01.20000
	240
	415,5
	100,0
	125,50
	150,0
	20,0
	20,0

	
	
	
	607
	0113
	19.0.

01.

20000
	240
	50,0
	50,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	606 
	0113
	19.0.01.20000
	240
	415,5
	100,0
	125,5
	150,0
	20,0
	20,0

	
	
	
	607
	0113
	19.0.

01.

20000
	240
	50,0
	50,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Оформление документов на проведение кадастровых работ, в том числе инженерно-геодезических и геологических изысканий
	ВСЕГО
	606
	0113
	19.0.01.20000
	240
	1420,9
	260,0
	550,9
	500,0
	55,0
	55,0

	
	
	
	607
	0113
	19.0.

01.

20000
	240
	40,0
	40,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	606 
	0113
	19.0.01.20000
	240
	1420,9
	260,0
	550,9
	500,0
	55,0
	55,0

	
	
	
	607
	0113
	19.0.

01.

20000
	240
	40,0
	40,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Расходы  на капитальный ремонт муниципального имущества в многоквартирных домах
	ВСЕГО
	606
	0113
	19.0.01.20000
	240
	100,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	
	
	Местный бюджет
	606
	0113
	19.0.01.20000
	240
	100,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	ВСЕГО
	606
	0113
	19.0.01.20000
	850
	115,0
	10,0
	75,0
	10,0
	10,0
	10,0

	
	
	Местный бюджет
	606
	0113
	19.0.01.20000
	850
	115,0
	10,0
	75,0
	10,0
	10,0
	10,0

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	Расходы на обязательное страхование гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте (Водохранилище Бобрихинских долголетних культурных пастбищ)
	ВСЕГО
	606
	0113
	19.0.01.20000
	240
	75,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	Местный бюджет
	606
	0113
	19.0.01.20000
	240
	75,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	Расходы на содержание муниципального имущества 
	ВСЕГО
	606


	0113
	19.0.01.20000
	240
	1488,5
	104,0
	959,5
	405,0
	10,0
	10,0

	
	
	
	601
	0113
	19.0.

01.

20000
	240
	1,0
	1,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Местный бюджет
	606
	0113
	19.0.01.20000
	240
	1488,5
	104,0
	959,5
	405,0
	10,0
	10,0

	
	
	
	601
	0113
	19.0.

01.

20000
	240
	1,0
	1,0
	0
	0
	0
	0».

	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации муниципального района





                    М.А. Семёнов
***

Список телефонов

оперативных служб Биробиджанского муниципального района

	Службы
	номера телефонов

	Биробиджанский МР

	Группа общественного порядка МО МВД "Биробиджанский»
	8-(42622)-9-55-00

	Дежурный МЧС
	8-(42622)-4-12-00

	1 ПЧ   ФГКУ   "Отряд ФПС по ЕАО"
	8-(42622)-4-68-40

	п/пост с. Бирофельд
	8-(42622) 78-4-01

	ОАО ДРСК «Биробиджанский сетевой район»
	8-(42622) 4-06-10; 22-1-22

	Бригада СМП с.Бирофельд
	8-(42622) 78-3-00

	Прокуратура
	8-(42622) 2-27-28

	ЕДДС Биробиджанского МР
	8-(42622)-2-10-68
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